清掃管理状況報告書

令和  年  月  日

沖縄県卸商業団地協同組合

理事長 平 良 秀 樹 殿

                （植栽管理責任者）

                 会社名

                 氏 名              ㊞

 下記のとおり美らまちサポーター清掃後の管理状況を報告致します。

該当箇所の□にチェックマーク(レ)と必要事項を記入してください。

□当社は次のとおり清掃を実施しました。

●清掃実施日 □指定日 ( 第３火曜日 )に実施

  □指定日以外（ 毎日・毎週   曜日・毎月 ) 実施

●清 掃 場 所 □敷地に隣接する歩道植栽帯⇒( 除草・剪定・清掃作業 )

●ゴミ処理状況 □指定清掃日に集積場所へ出した

          □指定日以外だったので自社で処理した

  ①燃えるゴミ(   袋)    ②燃えないゴミ(   袋)

  ③資 源 ゴミ(   袋)     ④  木・枝等 (   束)

コメント欄

□当社は都合により清掃日に清掃を実施しておりません。

代替日として令和  年  月  日に清掃を実施し、提出日以外なので、

ゴミも自社処理します。

沖縄県卸商業団地協同組合 ＦＡＸ(098)875-5006